






ÅTERKALLA GÅVAN: Eftersom din gåva av aktie
utdelning endast upphör om du antingen säljer 
aktierna eller att du aktivt avslutar din gåva, 
kommer vi att i god tid innan utdelningsperiod 
skicka ett brev där vi uppmärksammar dig på 

detta. Då kan du välja att behålla överföringen till 
Hjärt-Lungfonden eller att avregistrera oss som 

mottagare av framtida aktieutdelning. Enklast gör 

du detta genom att fylla i rutan "Återkallande" 

i blanketten "Anmälan om Rättighetsinnehavare". 

Aktieutdelning från fåmansbolag 

Ett fåmansbolag är ett bolag där fyra personer eller 
färre äger mer än 50 procent av bolaget. Som privat

person bosatt i Sverige och ägare av fåmansbolag 
har du rätt att skänka hela eller delar av utdelningen 

från fåmansbolaget till välgörenhet- skattefritt! 

SÅ HÄR GÅR DET TILL: 

Bolagets styrelse måste före stämman upprätta ett 

aktiebrev med tillhörande utdelningskuponger. 
Efter stämman, men innan utbetalning sker, ska du 

överlåta utdelningskupongen till Hjärt-Lungfonden. 
Detta gör du genom att upprätta ett gåvobrev och 

även informera bolaget om överlåtelsen. Kontakta 

din bank för att få hjälp med att upprätta ett gåvobrev. 

För ytterligare frågor rekommenderar vi att du tar 
kontakt med din bank, revisor eller en jurist. 

Fast egendom 

Är du intresserad av att skänka fast egendom 

(fastighet, bostadsrätt m.m.) till Hjärt-Lungfonden 

går förstås även det bra. Vi är befriade från kapital

vinstskatt vilket ökar värdet på din gåva. För denna 

typ av gåva ber vi dig kontakta oss då det handlar 

om ett mer komplicerat förfarande. Vi har dock 

skickliga jurister som hjälper oss med denna typ av 

gåvor. 

I SK-konto 

Om dina värdepapper ligger i ett så kallat ISK 

(investeringssparkonto) så behöver du först sälja de 

värdepapper till det belopp du vill skänka till 

Hjärt-Lungfonden och därefter skänka pengarna 

som en traditionell gåva. En försäljning inom ISK 

medför ingen kapitalvinstskatt. 
När vi har mottagit gåvan så får du en bekräftelse 

på att gåvan nått oss. 






